§ 4.- Labeón dice, que el «entarimado» de algún lugar, hecho de tablas, que se quiten en verano, y se pongan en invierno, es de la casa, porque están

neque ad rem pertinere, quod interim tollerentur.

243.- SCAEVOLA; *libro XVIII, digestorum.*- Scaevola respondit: semper acceptum est, ut libertorum appellatione etiam hi contineri intellegantur, qui eodem testamento vel posteriore loco manumitterentur, nisi manifeste is, a quo peteretur, contra defuncti voluntatem diceret peti.

244.- LABEO; *libro IV, pithanon a Paulo epitomarum.*- Si qua poena est, multa est: si qua multa est, poena est. Paulus: utrumque eorum falsum est. Namque harum rerum dissimilitudo ex hoc quoque appareat, quod de poena provocatio non est: simul atque enim victus quis est eius maleficii, cuius poena est statuta, statim ea debetur. At multae provocatio est, nec ante debetur, quam aut non est provocatum aut provocator victus est: nec aliter quam si is dixit, cui dicere licet. Ex hoc quoque earum rerum dissimilitudo apparere poterit, quia poenae certae singulorum peccatorum sunt, multae contra, quia eius iudicis potestas est, quantam dicat, nisi cum lege est constitutum quantam dicat.

245.- POMPONIUS; *libro X, epistularum.*- Statuae adfixae basibus structilibus aut tabulae religatae catenis aut erga parietem adfixae aut si similiter cohaerent lychni, non sunt aedium: ornatus enim aedium causa parantur, non quo aedes perficiantur. Idem Labeo ait.

§ 1.- Prothyrum, quod in aedibus iterum qui fieri solet, aedium est.

246.- POMPONIUS; *libro XVI, epistularum.*- Apud Labeonem pithanon ita scriptum est: exhibet, qui praestat eius de quo agitur praesentiam. Nam etiam qui sistit, praestat eius de quo agitur praesentiam, nec tamen eum exhibit: et qui mutum aut furiosum aut infantem exhibit, non potest videri

summer, is a house; as it is designed for perpetual use, although it is not attached to the soil, for the reason that it is removed for a part of the time.

243.- SCAEVOLA; *Digest, Book XVIII.*- Scaevola gave it as his opinion that it was generally accepted that those persons should be understood to be included in the term "freedmen" who have been manumitted under a first or a succeeding will, unless he by whom they were claimed could clearly show that this is contrary to the intention of the deceased.

244.- LABEO; *Epitomes of Probabilities by Paulus, Book IV.*- A penalty is a fine, and a fine is a penalty. Paulus: Both of these statements are false; for the difference between these things is apparent from the fact that an appeal cannot be taken from a penalty, for where anyone is convicted of an offence, the penalty for it is fixed, and must be paid at once; but an appeal can be taken from a fine, for it is not due unless an appeal is not taken, or the appellant loses his case; and it is the same as if the judge had passed upon it who was authorized to do so. Hence, the difference between these things becomes apparent, because certain penalties are prescribed for certain illegal acts; but this is not the case with fines, as the judge has power to impose any fine he pleases, unless the amount which he may impose is fixed by law.